
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Informace zde uvedené slouží jako podklad pro evidenci osob, které se v sobotu 12. 6. 2021 
zúčastní Mistrovství Valašské oblasti ve sprintu 2021 v Kvasicích. 
 
Čestně prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že jsem způsobilý/á k účasti na 
závodě v orientačním běhu. 
 
 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Klub:   ………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Telefonní číslo: …………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Prohlašuji, že splňuji jednu z níže uvedených možností. (odpovídající možnost zaškrtněte):  
 

 absolvoval/a jsem nejdéle před 72 hodinami test na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 
negativním výsledkem 
 

 absolvoval/a jsem nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 
negativním výsledkem  

 
 prodělal/a jsem laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19 a neuplynulo od té doby 

více více než 180 dnů, a současně nemám klinické příznaky onemocnění COVID-19.  
 

 byl/a jsem očkován/a proti onemocnění COVID-19  
 
 

Dne:  ……………………………………              
 
 
Podpis (jméno a příjmení zákonného zástupce): ……………………………………………………………… 
 


